

Item	Metas	Quantidade	Valor	Forma de Comprovação
1	Piso	20 m	R\$ 570,00	Nota Fiscal
2	Cimento Cola	10 sacos	R\$ 190,00	Nota Fiscal
3	Vaso sanitário	03 sacos	R\$ 777,00	Nota Fiscal
4	Pia	03	R\$ 136,00	Nota Fiscal
5	Colunas	03	R\$ 180,00	Nota Fiscal
6	Torneiras	04	R\$ 144,00	Nota Fiscal
7	Rejunte	20 sacos	R\$ 70,00	Nota Fiscal
8	Exaustor	01	R\$ 309,00	Nota Fiscal
9	Coifa	01	R\$ 1.299,00	Nota Fiscal
10	Pagamento Água	10	R\$ 300,00	Fatura do mês
11	Pagamento Luz	10	R\$ 350,00	Fatura do mês
12	Pagamento Contador	10	R\$ 630,00	Recibo
13	Mão de Obra	01	R\$4.850,00	Recibo
		TOTAL	RS 9.805,00	

CRONOGRAMA

Orientações para preenchimento: marque com um x o período de realização das atividades, reformas, gastos; lembre-se de que esse não corresponde ao período no qual ocorrerá o pagamento, mas, sim, ao período de execução das mesmas. Insira novas ou exclua linhas, de acordo com o detalhamento das ações que se façam necessárias especificar no cronograma. Adaptar, no período de realização, se a periodicidade é semanal ou mensal, valendo apenas uma delas.

Grupo de Ações	Período de Realização (em semanas/meses)								
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Meses									
Orçamento de materiais	x	x							
Aquisição de material			x	x					
Prestação de Contas- água-luz e contador		x	x	x					
Conclusão da reforma				x	x				

M. Dutra

Item	M	Quantidade	Valor	Forma de Comprovação
1	Cascalho	5 m	R\$ 600,00	Nota Fiscal
2	Revestimento	40 m	R\$ 796,00	Nota Fiscal
3	Cimento	30 sacos	R\$ 960,00	Nota Fiscal
4	Cimento Cola	10 sacos	R\$ 99,00	Nota Fiscal
5	Cal	30 sacos	R\$ 330,00	Nota Fiscal
6	Areia	5 m	R\$ 600,00	Nota Fiscal
7	Rejunte	10 kg	R\$ 39,50	Nota Fiscal
8	Roda pé	10 barras	R\$ 65,00	Nota Fiscal
9	Porta interna	03	R\$ 675,00	Nota Fiscal
10	Tinta acrilica	04	R\$ 856,00	Nota Fiscal
11	Fundo Reparador	4 lt de 3.600	R\$ 119,60	Nota Fiscal
12	Madeira	20 m	R\$ 1.060,00	Nota Fiscal
13	Pregos	05 kg	R\$ 81,00	Nota Fiscal
14	Pia e coluna	02	R\$ 444,00	Nota Fiscal
15	Louça para sanitário	02	R\$ 219,80	Nota Fiscal
16	Fios Rede Eletrica	50 m	R\$ 180,00	Nota Fiscal
17	Tijolos	3.000	R\$ 2.280,00	Nota Fiscal
18	Basculante	02	R\$ 254,80	Nota Fiscal
		TOTAL	R\$ 9.659,70	

CRONOGRAMA

Orientações para preenchimento: marque com um x o período de realização das atividades, reformas, gastos; lembre-se de que esse não corresponde ao período no qual ocorrerá o pagamento, mas, sim, ao período de execução das mesmas. Insira novas ou exclua linhas, de acordo com o detalhamento das ações que se façam necessárias especificar no cronograma. Adaptar, no período de realização, se a periodicidade é semanal ou mensal, valendo apenas uma delas.

Grupo de Ações	Período de Realização (em semanas/meses)								
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Meses									
Orçamento de materiais	x	x							
Aquisição de material		x	x	x					
Prestação de Contas				x	x				

Handwritten signature

Planilha de Preços

	Valor Unitário	Valor Total
100 m de cabo de aço	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
06 Esticadores	R\$ 30,00	R\$ 180,00
12 Chapas de suporte para parafuso	R\$ 8,00	R\$ 96,00
36 Parafusos	R\$ 5,00	R\$ 180,00
54 m lineares de Madeira de Cedrinho	R\$ 14,00	R\$ 756,00
32 Ripão 5 X 10 X 4,5	R\$ 66,15	R\$ 2.116,80
Elaboração de Projeto Elétrico	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
10 m ² de piso cerâmico	R\$ 22,00	R\$ 220,00
05 sacos de cimento cola	R\$ 18,00	R\$ 90,00
01 Pacote de Rejunte para Piso 5Kg	R\$ 21,60	R\$ 21,60
Um Galão de 3,6 Tinta para Madeira	R\$ 80,00	R\$ 80,00
2 Pcs c/ 50 Parafusos para telhas fibrocimento 5/16 X 110mm	R\$ 34,70	R\$ 69,40
2 Kg Pregos 19 36	R\$ 20,64	R\$ 41,28
	Valor Total	R\$ 9.351,08